แผนการประชุมชี้แจงผู้จัดเก็บข้อมูลความจำเป็นพื้นฐาน (จปฐ.) ปี ๒๕๕๙
อำเภอ   บางระกำ  จังหวัดพิษณุโลก

	ที่
	ตำบล
	วันที่ดำเนินการ
	สถานที่ดำเนินการ
	กลุ่มเป้าหมาย (คน)

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
















	บางระกำเมืองใหม่
บึงระมาณ
พันเสา
วังอิทก
บึงกอก
หนองกุลา
ชุมแสงสงคราม
นิคมพัฒนา
บ่อทอง
ท่านางงาม
คุยม่วง
	26 พฤศจิกายน 2559
20 พฤศจิกายน 2559
11 พฤศจิกายน 2559
12 พฤศจิกายน 2559
24 พฤศจิกายน 2559
18 พฤศจิกายน 2559
12 พฤศจิกายน 2559
24 พฤศจิกายน 2559
16 พฤศจิกายน 2559
11 พฤศจิกายน 2559
26 พฤศจิกายน 2559










	เทศบาลตำบลบางระกำเมืองใหม่
อาคารอเนกประสงค์ หมู่ 6
เทศบาลตำบลพันเสา
อบต.วังอิทก
อบต.บึงกอก
อบต.หนองกุลา
อบต.ชุมแสงสงคราม
อบต.นิคมพัฒนา
อบต.บ่อทอง
อบต.ท่านางงาม
อบต.คุยม่วง
	77
27
32
28
55
87
48
44
26
37
43


หมายเหตุ  อำเภอรายงานจังหวัด ภายในวันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๕๘

(ลงชื่อ)     ปทุมมา  โชคจิรธรรม     ผู้รายงาน
          (นางปทุมมา  โชคจริธรรม)
ตำแหน่ง พัฒนาการอำเภอบางระกำ



แผนการประชุมชี้แจงผู้จัดเก็บข้อมูลพื้นฐาน  ปี ๒๕๕๙
อำเภอ บางระกำ จังหวัดพิษณุโลก

	ที่
	ตำบล
	วันที่ดำเนินการ
	สถานที่ดำเนินการ
	กลุ่มเป้าหมาย (คน)

	1.
2.



















	บางระกำ
ปลักแรด
	18 พฤศจิกายน 2558
18 พฤศจิกายน 2558
	ศูนย์ประสานแผนพัฒนาอำเภอฯ
ศูนย์ประสานแผนพัฒนาอำเภอฯ
	28
19


หมายเหตุ  อำเภอรายงานจังหวัด ภายในวันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๕๘

(ลงชื่อ)     ปทุมมา    โชคจิรธรรม     ผู้รายงาน
           (นางปทุมมา  โชคจริธรรม)
ตำแหน่ง พัฒนาการอำเภอบางระกำ
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